
MUNICIPIO DE ZACATECAS
ESTADO DE ZACATECAS

Estado del Ejercicio del Presupuesto por Fuente de Financiamiento - Proyecto/Proceso - Unidad Administrativa Al 30/jun./2019
06/nov./2019

11:44 a. m.hora de Impresión
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O b j e t o   d e l   G a s t o Aprobado

307001 P.M.O.

111 RECAUDACION MUNICIPAL

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$7,000,000.00 $731,510.04 $0.00 $731,510.04 $0.00 $0.00 $731,510.04 $0.00 $0.00-$6,268,489.96 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$7,000,000.00 $731,510.04 $0.00 $731,510.04 $0.00 $0.00 $731,510.04 $0.00 $0.00-$6,268,489.96 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$7,000,000.00 $731,510.04 $0.00 $731,510.04 $0.00 $0.00 $731,510.04 $0.00 $0.00-$6,268,489.96 $0.006120   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL

$7,000,000.00 $731,510.04 $0.00 $731,510.04 $0.00 $0.00 $731,510.04 $0.00 $0.00-$6,268,489.96 $0.006121111 307001 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$7,000,000.00 $731,510.04 $0.00 $731,510.04 $0.00 $0.00 $731,510.04 $0.00 $0.00-$6,268,489.96 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$7,000,000.00 $731,510.04 $0.00 $731,510.04 $0.00 $0.00 $731,510.04 $0.00 $0.00-$6,268,489.96 $0.00  P.M.O.

307002 MEJORAMIENTO URBANO

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$1,345,000.00 $1,345,000.00 $0.00 $1,345,000.00 $0.00 $0.00 $1,345,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$1,345,000.00 $1,345,000.00 $0.00 $1,345,000.00 $0.00 $0.00 $1,345,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$1,345,000.00 $1,345,000.00 $0.00 $1,345,000.00 $0.00 $0.00 $1,345,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.006120   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL

$1,345,000.00 $1,345,000.00 $0.00 $1,345,000.00 $0.00 $0.00 $1,345,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.006121111 307002 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$1,345,000.00 $1,345,000.00 $0.00 $1,345,000.00 $0.00 $0.00 $1,345,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS
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$1,345,000.00 $1,345,000.00 $0.00 $1,345,000.00 $0.00 $0.00 $1,345,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  MEJORAMIENTO URBANO

307004 PRIMERA ETAPA DEL PROGRAMA ZACATECAS SIN BACHES (BACHEO A BASE DE LOSA REGULAR CUADRADO DE 40X40 CM. CON UN
ESPESOR DE 15 CM. Y BACHEO PISO A BASE DE CONCRETO ASFALTICO DE 5.0 DE ESPESOR COMO MINIMO)

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $636,858.04 $636,858.04 $0.00 $220,551.49 $416,306.55 $416,306.55 $191,046.73 $191,046.73$636,858.04 $29,504.766000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $636,858.04 $636,858.04 $0.00 $220,551.49 $416,306.55 $416,306.55 $191,046.73 $191,046.73$636,858.04 $29,504.766100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $636,858.04 $636,858.04 $0.00 $220,551.49 $416,306.55 $416,306.55 $191,046.73 $191,046.73$636,858.04 $29,504.766120   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL

$0.00 $636,858.04 $636,858.04 $0.00 $220,551.49 $416,306.55 $416,306.55 $191,046.73 $191,046.73$636,858.04 $29,504.766121111 307004 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $636,858.04 $636,858.04 $0.00 $220,551.49 $416,306.55 $416,306.55 $191,046.73 $191,046.73$636,858.04 $29,504.76  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $636,858.04 $636,858.04 $0.00 $220,551.49 $416,306.55 $416,306.55 $191,046.73 $191,046.73$636,858.04 $29,504.76  PRIMERA ETAPA DEL PROGRAMA ZACATECAS SIN BACHES (BACHEO A BASE DE LOSA REGULAR CUADRADO DE 40X40 CM. CON UN ESPESOR DE 15 CM. Y BACHEO PISO A BASE DE CONCRETO ASFALTICO DE 5.0 DE ESPESOR COMO MINIMO)

307005 PRIMERA ETAPA DEL PROGRAMA ZACATECAS SIN BACHES (BACHEO A BASE DE LOSA IRREGULAR CON UN ESPESOR MINIMO DE 15 CM.,
ZACATECAS, ZAC.)

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $775,896.54 $775,896.54 $0.00 $775,896.54 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$775,896.54 $775,896.546000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $775,896.54 $775,896.54 $0.00 $775,896.54 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$775,896.54 $775,896.546100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $775,896.54 $775,896.54 $0.00 $775,896.54 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$775,896.54 $775,896.546120   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL
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$0.00 $775,896.54 $775,896.54 $0.00 $775,896.54 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$775,896.54 $775,896.546121111 307005 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $775,896.54 $775,896.54 $0.00 $775,896.54 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$775,896.54 $775,896.54  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $775,896.54 $775,896.54 $0.00 $775,896.54 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$775,896.54 $775,896.54  PRIMERA ETAPA DEL PROGRAMA ZACATECAS SIN BACHES (BACHEO A BASE DE LOSA IRREGULAR CON UN ESPESOR MINIMO DE 15 CM., ZACATECAS, ZAC.)

307006 PRIMERA ETAPA DEL PROGRAMA ZACATECAS SIN BACHES (BACHEO PISO DE CONCRETO HIDRAHULICO CON UN ESPESOR MINIMO DE 15
CM.)

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $548,625.20 $548,625.20 $0.00 $547,207.75 $1,417.45 $1,417.45 $547,207.75 $547,207.75$548,625.20 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $548,625.20 $548,625.20 $0.00 $547,207.75 $1,417.45 $1,417.45 $547,207.75 $547,207.75$548,625.20 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $548,625.20 $548,625.20 $0.00 $547,207.75 $1,417.45 $1,417.45 $547,207.75 $547,207.75$548,625.20 $0.006120   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL

$0.00 $548,625.20 $548,625.20 $0.00 $547,207.75 $1,417.45 $1,417.45 $547,207.75 $547,207.75$548,625.20 $0.006121111 307006 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $548,625.20 $548,625.20 $0.00 $547,207.75 $1,417.45 $1,417.45 $547,207.75 $547,207.75$548,625.20 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $548,625.20 $548,625.20 $0.00 $547,207.75 $1,417.45 $1,417.45 $547,207.75 $547,207.75$548,625.20 $0.00  PRIMERA ETAPA DEL PROGRAMA ZACATECAS SIN BACHES (BACHEO PISO DE CONCRETO HIDRAHULICO CON UN ESPESOR MINIMO DE 15 CM.)

307007 CUBIERTA DE MALLA SOMBRA PARA 4 MODULOS DE GIMNACIO (TIPO), ZACATECAS, ZAC.

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $484,000.00 $484,000.00 $0.00 $0.00 $484,000.00 $484,000.00 $0.00 $0.00$484,000.00 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA
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$0.00 $484,000.00 $484,000.00 $0.00 $0.00 $484,000.00 $484,000.00 $0.00 $0.00$484,000.00 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $484,000.00 $484,000.00 $0.00 $0.00 $484,000.00 $484,000.00 $0.00 $0.00$484,000.00 $0.006120   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL

$0.00 $484,000.00 $484,000.00 $0.00 $0.00 $484,000.00 $484,000.00 $0.00 $0.00$484,000.00 $0.006121111 307007 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $484,000.00 $484,000.00 $0.00 $0.00 $484,000.00 $484,000.00 $0.00 $0.00$484,000.00 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $484,000.00 $484,000.00 $0.00 $0.00 $484,000.00 $484,000.00 $0.00 $0.00$484,000.00 $0.00  CUBIERTA DE MALLA SOMBRA PARA 4 MODULOS DE GIMNACIO (TIPO), ZACATECAS, ZAC.

307010 MOSULO DE GIMNASIO AL AIRE LIBRE COL. FCO. DE LOS HERRERA (INSTALACIONES DEL REBOMBEO), ZACATECAS, ZAC.

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $308,675.00 $308,675.00 $0.00 $0.00 $308,675.00 $308,675.00 $0.00 $0.00$308,675.00 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $308,675.00 $308,675.00 $0.00 $0.00 $308,675.00 $308,675.00 $0.00 $0.00$308,675.00 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $308,675.00 $308,675.00 $0.00 $0.00 $308,675.00 $308,675.00 $0.00 $0.00$308,675.00 $0.006120   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL

$0.00 $308,675.00 $308,675.00 $0.00 $0.00 $308,675.00 $308,675.00 $0.00 $0.00$308,675.00 $0.006121111 307010 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $308,675.00 $308,675.00 $0.00 $0.00 $308,675.00 $308,675.00 $0.00 $0.00$308,675.00 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $308,675.00 $308,675.00 $0.00 $0.00 $308,675.00 $308,675.00 $0.00 $0.00$308,675.00 $0.00  MOSULO DE GIMNASIO AL AIRE LIBRE COL. FCO. DE LOS HERRERA (INSTALACIONES DEL REBOMBEO), ZACATECAS, ZAC.

307012 SEGUNDA ETAPA ZACATECAS SIN BACHES (BACHEO A BASE DE CONCRETO ASFALTICO E HIDRAULICO) ZACATECAS, ZAC.
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520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $492,700.00 $492,700.00 $0.00 $0.00 $492,700.00 $492,700.00 $0.00 $0.00$492,700.00 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $492,700.00 $492,700.00 $0.00 $0.00 $492,700.00 $492,700.00 $0.00 $0.00$492,700.00 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $492,700.00 $492,700.00 $0.00 $0.00 $492,700.00 $492,700.00 $0.00 $0.00$492,700.00 $0.006120   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL

$0.00 $492,700.00 $492,700.00 $0.00 $0.00 $492,700.00 $492,700.00 $0.00 $0.00$492,700.00 $0.006121111 307012 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $492,700.00 $492,700.00 $0.00 $0.00 $492,700.00 $492,700.00 $0.00 $0.00$492,700.00 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $492,700.00 $492,700.00 $0.00 $0.00 $492,700.00 $492,700.00 $0.00 $0.00$492,700.00 $0.00  SEGUNDA ETAPA ZACATECAS SIN BACHES (BACHEO A BASE DE CONCRETO ASFALTICO E HIDRAULICO) ZACATECAS, ZAC.

307013 SEGUNDA ETAPA ZACATECAS SIN BACHES (BACHEO A BASE DE LOSAS REGULAR E IRREGULAR CON UN ESPESOR MINIMO DE 15 CM)
ZACATECAS, ZAC.

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $499,980.68 $499,980.68 $0.00 $0.00 $499,980.68 $499,980.68 $0.00 $0.00$499,980.68 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $499,980.68 $499,980.68 $0.00 $0.00 $499,980.68 $499,980.68 $0.00 $0.00$499,980.68 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $499,980.68 $499,980.68 $0.00 $0.00 $499,980.68 $499,980.68 $0.00 $0.00$499,980.68 $0.006120   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL

$0.00 $499,980.68 $499,980.68 $0.00 $0.00 $499,980.68 $499,980.68 $0.00 $0.00$499,980.68 $0.006121111 307013 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $499,980.68 $499,980.68 $0.00 $0.00 $499,980.68 $499,980.68 $0.00 $0.00$499,980.68 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $499,980.68 $499,980.68 $0.00 $0.00 $499,980.68 $499,980.68 $0.00 $0.00$499,980.68 $0.00  SEGUNDA ETAPA ZACATECAS SIN BACHES (BACHEO A BASE DE LOSAS REGULAR E IRREGULAR CON UN ESPESOR MINIMO DE 15 CM) ZACATECAS, ZAC.
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307014 SEGUNDA ETAPA DE LA PAVIMENTACION CALLE RICARDO MONREAL, COL. EL JARALILLO, ZACATECAS, ZAC.

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $90,029.93 $90,029.93 $0.00 $0.00 $90,029.93 $90,029.93 $0.00 $0.00$90,029.93 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $90,029.93 $90,029.93 $0.00 $0.00 $90,029.93 $90,029.93 $0.00 $0.00$90,029.93 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $90,029.93 $90,029.93 $0.00 $0.00 $90,029.93 $90,029.93 $0.00 $0.00$90,029.93 $0.006120   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL

$0.00 $90,029.93 $90,029.93 $0.00 $0.00 $90,029.93 $90,029.93 $0.00 $0.00$90,029.93 $0.006121111 307014 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $90,029.93 $90,029.93 $0.00 $0.00 $90,029.93 $90,029.93 $0.00 $0.00$90,029.93 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $90,029.93 $90,029.93 $0.00 $0.00 $90,029.93 $90,029.93 $0.00 $0.00$90,029.93 $0.00  SEGUNDA ETAPA DE LA PAVIMENTACION CALLE RICARDO MONREAL, COL. EL JARALILLO, ZACATECAS, ZAC.

307015 MODULO DE GIMNASIO AL AIRE LIBRE EN EL PARQUE LUIS DONALDO COLOSIO, COL. FELIPE ANGELES, ZACATECAS, ZAC.

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $359,525.86 $359,525.86 $0.00 $0.00 $359,525.86 $359,525.86 $0.00 $0.00$359,525.86 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $359,525.86 $359,525.86 $0.00 $0.00 $359,525.86 $359,525.86 $0.00 $0.00$359,525.86 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $359,525.86 $359,525.86 $0.00 $0.00 $359,525.86 $359,525.86 $0.00 $0.00$359,525.86 $0.006120   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL

$0.00 $359,525.86 $359,525.86 $0.00 $0.00 $359,525.86 $359,525.86 $0.00 $0.00$359,525.86 $0.006121111 307015 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $359,525.86 $359,525.86 $0.00 $0.00 $359,525.86 $359,525.86 $0.00 $0.00$359,525.86 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS
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$0.00 $359,525.86 $359,525.86 $0.00 $0.00 $359,525.86 $359,525.86 $0.00 $0.00$359,525.86 $0.00  MODULO DE GIMNASIO AL AIRE LIBRE EN EL PARQUE LUIS DONALDO COLOSIO, COL. FELIPE ANGELES, ZACATECAS, ZAC.

307016 SEGUNDA ETAPA DE LA CANCHA DE USOS MULTIPLES FRACC. TAHONA, ZACATECAS, ZAC

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $475,067.43 $475,067.43 $0.00 $0.00 $475,067.43 $475,067.43 $0.00 $0.00$475,067.43 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $475,067.43 $475,067.43 $0.00 $0.00 $475,067.43 $475,067.43 $0.00 $0.00$475,067.43 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $475,067.43 $475,067.43 $0.00 $0.00 $475,067.43 $475,067.43 $0.00 $0.00$475,067.43 $0.006120   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL

$0.00 $475,067.43 $475,067.43 $0.00 $0.00 $475,067.43 $475,067.43 $0.00 $0.00$475,067.43 $0.006121111 307016 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $475,067.43 $475,067.43 $0.00 $0.00 $475,067.43 $475,067.43 $0.00 $0.00$475,067.43 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $475,067.43 $475,067.43 $0.00 $0.00 $475,067.43 $475,067.43 $0.00 $0.00$475,067.43 $0.00  SEGUNDA ETAPA DE LA CANCHA DE USOS MULTIPLES FRACC. TAHONA, ZACATECAS, ZAC

307017 REMODELACION DE EDIFICIO DIF MUNICIPAL DE ZACATECAS, ZAC

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $197,131.28 $197,131.28 $0.00 $0.00 $197,131.28 $197,131.28 $0.00 $0.00$197,131.28 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $197,131.28 $197,131.28 $0.00 $0.00 $197,131.28 $197,131.28 $0.00 $0.00$197,131.28 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $197,131.28 $197,131.28 $0.00 $0.00 $197,131.28 $197,131.28 $0.00 $0.00$197,131.28 $0.006120   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL
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MUNICIPIO DE ZACATECAS
ESTADO DE ZACATECAS

Estado del Ejercicio del Presupuesto por Fuente de Financiamiento - Proyecto/Proceso - Unidad Administrativa Al 30/jun./2019
06/nov./2019

11:44 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FF_PY_UA

Usr: Silvia

Presupuesto
Disponible para

Comprometer

Presupuesto
Vigente

Ampliaciones /
(Reducciones)

Comprometido Devengado
Comprometido
No Devengado

Presupuesto
Sin Devengar

Pagado
Cuentas por

Pagar Deuda
Ejercido

Fuente Financiamiento   Proyecto/ Proceso   Unidad Administrativa

O b j e t o   d e l   G a s t o Aprobado

$0.00 $197,131.28 $197,131.28 $0.00 $0.00 $197,131.28 $197,131.28 $0.00 $0.00$197,131.28 $0.006121111 307017 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $197,131.28 $197,131.28 $0.00 $0.00 $197,131.28 $197,131.28 $0.00 $0.00$197,131.28 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $197,131.28 $197,131.28 $0.00 $0.00 $197,131.28 $197,131.28 $0.00 $0.00$197,131.28 $0.00  REMODELACION DE EDIFICIO DIF MUNICIPAL DE ZACATECAS, ZAC

$8,345,000.00 $6,945,000.00 $4,868,489.96 $2,076,510.04 $1,543,655.78 $3,324,834.18 $5,401,344.22 $738,254.48 $738,254.48-$1,400,000.00 $805,401.30  RECAUDACION MUNICIPAL

101003 REMANENTE RECURSO EMPRESTITO 2014

114 RECURSO EMPRESTITO 2014

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$10,000.00 $10,000.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$10,000.00 $10,000.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$10,000.00 $10,000.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.006120   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL

$10,000.00 $10,000.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.006121114 101003 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$10,000.00 $10,000.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$10,000.00 $10,000.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  REMANENTE RECURSO EMPRESTITO 2014

$10,000.00 $10,000.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  RECURSO EMPRESTITO 2014

415001 REMANENTE APORTACIONES FONDO III 2011

513 APORTACIONES FONDO III 2011
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MUNICIPIO DE ZACATECAS
ESTADO DE ZACATECAS

Estado del Ejercicio del Presupuesto por Fuente de Financiamiento - Proyecto/Proceso - Unidad Administrativa Al 30/jun./2019
06/nov./2019

11:44 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FF_PY_UA

Usr: Silvia

Presupuesto
Disponible para

Comprometer

Presupuesto
Vigente

Ampliaciones /
(Reducciones)

Comprometido Devengado
Comprometido
No Devengado

Presupuesto
Sin Devengar

Pagado
Cuentas por

Pagar Deuda
Ejercido

Fuente Financiamiento   Proyecto/ Proceso   Unidad Administrativa

O b j e t o   d e l   G a s t o Aprobado

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$1,674,136.03 $1,674,136.03 $0.00 $1,674,136.03 $0.00 $0.00 $1,674,136.03 $0.00 $0.00$0.00 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$1,674,136.03 $1,674,136.03 $0.00 $1,674,136.03 $0.00 $0.00 $1,674,136.03 $0.00 $0.00$0.00 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$1,674,136.03 $1,674,136.03 $0.00 $1,674,136.03 $0.00 $0.00 $1,674,136.03 $0.00 $0.00$0.00 $0.006120   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL

$1,674,136.03 $1,674,136.03 $0.00 $1,674,136.03 $0.00 $0.00 $1,674,136.03 $0.00 $0.00$0.00 $0.006121513 415001 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$1,674,136.03 $1,674,136.03 $0.00 $1,674,136.03 $0.00 $0.00 $1,674,136.03 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$1,674,136.03 $1,674,136.03 $0.00 $1,674,136.03 $0.00 $0.00 $1,674,136.03 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  REMANENTE APORTACIONES FONDO III 2011

$1,674,136.03 $1,674,136.03 $0.00 $1,674,136.03 $0.00 $0.00 $1,674,136.03 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  APORTACIONES FONDO III 2011

602002 REMANENTE TU CASA 2010

523 TU CASA 2010

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$5,069,139.08 $5,069,139.08 $0.00 $5,069,139.08 $0.00 $0.00 $5,069,139.08 $0.00 $0.00$0.00 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$5,069,139.08 $5,069,139.08 $0.00 $5,069,139.08 $0.00 $0.00 $5,069,139.08 $0.00 $0.00$0.00 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$5,069,139.08 $5,069,139.08 $0.00 $5,069,139.08 $0.00 $0.00 $5,069,139.08 $0.00 $0.00$0.00 $0.006120   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL

$5,069,139.08 $5,069,139.08 $0.00 $5,069,139.08 $0.00 $0.00 $5,069,139.08 $0.00 $0.00$0.00 $0.006121523 602002 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$5,069,139.08 $5,069,139.08 $0.00 $5,069,139.08 $0.00 $0.00 $5,069,139.08 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$5,069,139.08 $5,069,139.08 $0.00 $5,069,139.08 $0.00 $0.00 $5,069,139.08 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  REMANENTE TU CASA 2010

$5,069,139.08 $5,069,139.08 $0.00 $5,069,139.08 $0.00 $0.00 $5,069,139.08 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  TU CASA 2010
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MUNICIPIO DE ZACATECAS
ESTADO DE ZACATECAS

Estado del Ejercicio del Presupuesto por Fuente de Financiamiento - Proyecto/Proceso - Unidad Administrativa Al 30/jun./2019
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Fuente Financiamiento   Proyecto/ Proceso   Unidad Administrativa

O b j e t o   d e l   G a s t o Aprobado

A05001 FONDO MINERO

575 FONDO MINERO

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$15,036,723.52 $15,036,723.52 $0.00 $15,036,723.52 $0.00 $0.00 $15,036,723.52 $0.00 $0.00$0.00 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$15,036,723.52 $15,036,723.52 $0.00 $15,036,723.52 $0.00 $0.00 $15,036,723.52 $0.00 $0.00$0.00 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$15,036,723.52 $15,036,723.52 $0.00 $15,036,723.52 $0.00 $0.00 $15,036,723.52 $0.00 $0.00$0.00 $0.006120   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL

$15,036,723.52 $15,036,723.52 $0.00 $15,036,723.52 $0.00 $0.00 $15,036,723.52 $0.00 $0.00$0.00 $0.006121575 A05001 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$15,036,723.52 $15,036,723.52 $0.00 $15,036,723.52 $0.00 $0.00 $15,036,723.52 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$15,036,723.52 $15,036,723.52 $0.00 $15,036,723.52 $0.00 $0.00 $15,036,723.52 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  FONDO MINERO

$15,036,723.52 $15,036,723.52 $0.00 $15,036,723.52 $0.00 $0.00 $15,036,723.52 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  FONDO MINERO

$30,134,998.63 $28,734,998.63 $4,868,489.96 $23,866,508.67 $1,543,655.78 $3,324,834.18 $27,191,342.85 $738,254.48 $738,254.48-$1,400,000.00 $805,401.30  Total Final
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